
 

 

Zarządzenie nr 142/2024 
Wójta Gminy Tczew 
z dnia 28.06.2024 r. 

 

 
w sprawie przyznania nagród w dziedzinie sportu. 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.), § 17 ust. 1 pkt 2 lit. j Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Tczew (zarządzenie nr 256/2022 Wójta Gminy Tczew z dnia 2 grudnia 2022 r. z późn. zm.), 
oraz Uchwały nr XXXVII/244/2014 Rady Gminy Tczew z dnia 11 czerwca 2014 r.; (Dz. Urz. 
Woj. Pom. poz. 2303) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Po rozpoznaniu wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień w dziedzinie sportu oraz 
zapoznaniu się z oceną komisji konkursowej (protokół z dnia 27.06.2024 r.) powołanej 
zarządzeniem Wójta Gminy Tczew nr 108/2024 z dnia 31.05.2024 r., przyznaję nagrody 
pieniężne w dziedzinie sportu następującym osobom: 

1) Grzegorz Tyrolski w wysokości 1 200,00 zł; 
2) Szczepan Sztanga w wysokości 1 100,00 zł; 
3) Krystian Liebrecht w wysokości 1 000,00 zł; 
4) Wiktoria Łosiak w wysokości 1 000,00 zł; 
5) Adam Kowalczyk w wysokości 800,00 zł; 
6) Wojciech Gburek w wysokości 800,00 zł; 
7) Emilia Gardzińska w wysokości 800,00 zł; 
8) Kacper Mazurowski w wysokości 800,00 zł; 
9) Filip Myga w wysokości 800,00 zł; 
10) Julia Szamp w wysokości 800,00 zł; 
11) Kamil Krasiński w wysokości 800,00 zł; 
12) Karolina Krasińska w wysokości 800,00 zł; 
13) Olga Bereza w wysokości 800,00 zł; 
14)  Miłosz Manuszewski w wysokości 800,00 zł; 
15) Oskar Lipiński w wysokości 700,00 zł; 
16) Jagoda Kamoń w wysokości 700,00 zł; 
17) Michalina Górna w wysokości 700,00 zł; 
18) Katarzyna Zduniak w wysokości 600,00 zł; 
19) Zuzanna Rekowska w wysokości 600,00 zł; 
20) Emilia Olszak w wysokości 600,00 zł; 
21) Andrzej Semborowski w wysokości 600,00 zł; 
22) Sebastian Araśniewicz w wysokości 600,00 zł; 
23) Aleksandra Czapaluk w wysokości 600,00 zł; 

 

 



§2. 

Realizację zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Społecznego. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Tczew 

Krzysztof Augustyniak


